Разрешенное использование 
земельного участка - для индивидуального жилищного строительства.

Земельный участок правами третьих лиц не обременен.
Земельный участок находится в государственной неразграниченной собственности.
Начальная цена предмета аукциона: 483378 (четыреста восемьдесят три тысячи 

триста семьдесят восемь) рублей 52 копейки без округления и НДС.
«Шаг аукциона» -14501 (четырнадцать тысяч пятьсот один) рубль 36 копеек.
Размер задатка - 483378 (четыреста восемьдесят три тысячи триста семьдесят 

восемь) рублей 52 копейки.
Аукцион по лоту № 2 признать несостоявшимся в связи не явкой ни одиного из участников 

аукциона.

http://utp.sberbank-ast.ru/AP
kruf.midural.ru
torgi.gov.ru

Настоящий протокол разместить на Электронной площадке - универсальной торговой